
UCHWAŁA NR XIX/20/20 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

 

z dnia 27 marca 2020 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/53/07 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 09 marca 2007 r.     

w sprawie nadania statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy                                                   

w Przatówku. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), art. 20 ust. 1 pkt. 2 i art. 51a ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z późn. zm.) 

w zw. z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284                      

i 374) uchwala się, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr V/53/07 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 09 marca 2007 r.  
w sprawie nadania statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Przatówku załącznik 
otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 
 
 

§2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  
 

 

Przewodniczący Rady  

Powiatu Zduńskowolskiego 

 

Piotr Warchlewski 

 


